
trc~rrs~,vü «

	

y
vc- g 1

Étkezett 2012 ;.! G 1 G .

Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Megpályázhatják-e a helyi gazdák a
jelenleg kényszerhasznosítással művelt földeket Lepsény és Som környékén?” címme l
írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Fazekas Sándor vidékfejlesztés i
miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Információim szerint a Fejér megyei Lepsény község állami földjeit a Somogy megyei
Nemzeti Földalapkezel ő Szervezet (NFA) kezeli . Kérem, adjon magyarázatot arra, hogy m í

ennek az oka, és miért nem a területileg illetékes NFA végzi a Fejér megyéhez tartozó egye s

állami földek bérbeadását?

További kérdésem, hogy a Lepsény térségében található mintegy 1300 hektár állami földe t

jelenleg ki használja? A használat formája valóban egy éves, ún . kényszerhasznosítási

szerző dés-e? Tervezik-e, és ha igen, mikor, ezeknek a földeknek a nyilvános pályáztatásá t

annak érdekében, hogy helyi gazdálkodók kaphassák meg ezek haszonbérletét ?

Hasonló kérdésem volna a Bábonymegyer és Som települések térségében, Siófok és Ta b

között található földekkel kapcsolatban is . Ebben a térségben konkrétan az alább helyrajzi

számokkal is felsorolt állami földek jelenlegi használóiról kérek felvilágosítást, illetve arról ,
hogy tervezik-e, és mikor, ezeket úgy hasznosítani, hogy ne csak néhány cég, hanem a
helyben élő gazdálkodók is földhöz jussanak a mintegy 1000 ha földb ő l . Lesz-e a helyi
gazdálkodók számára is hozzáférhető pályázat, amelynek során hosszú távú haszonbérb e

kaphatnák meg az alább felsorolt földrészletek valamelyikét :

Bábonymegyer: külterület 0110/4 hrsz

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



Som : külterület 0187 hrs z
Som : külterület 0180 hrsz
Som : külterület 0167 és 0165 hrsz
Som : külterület 0178 hrsz
Som: külterület 0176 hrsz
Som : külterület 0155, 0182 és 0185 hrs z

Milyen okból nem történt meg eddig a pályázatok kiírása a fent említett községekben é s
várhatóan mikor kerülnek ezek a földek hosszú távú bérletre a helyi gazdálkodók kezelésébe ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2012 . augusztus 15 .

Szabó Rebeka
LMP
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